
Území Subjekt Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

Převoz palet přes dvůr do kanceláře v přízemí paletovým 

vozíkem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro hlavní město Prahu Praha 10 Petrohradská 1486/6
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Předání palet na paletovém vozíku do skladu v přízemí.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Předání krabic do kanceláří v přízemí, 1. a 3. patře budovy 

paletovým vozíkem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Vše do 1. patra budovy.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze Praha 2 Žitná 563/12
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Předání palet po přízemí budovy NKJ do prostor kanceláře 

- paletovým vozíkem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Předání palet po přízemí budovy do prostor kanceláře - 

paletovým vozíkem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu - Jižní Město Praha 4 Opatovská 964/18
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Sklad je vyvýšen o dva schody, palety je nutné přeskládat, 

proto je vhodnější rudl.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 10 Praha 10 Petrohradská 1486/6
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 2 Praha 2 Vinohradská 2488/49
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 3 Praha 9 Drahobejlova 945/48
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 4 Praha 4 Budějovická 409/1
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 5 Praha 5 Peroutkova 263/61
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 6 Praha 7 nábř. Kpt. Jaroše 1000/7
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 7 Praha 7 nábř. Kpt. Jaroše 1000/7
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 8 Praha 82 Trojská 13a
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 9 Praha 9 Drahobejlova 945/48
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Praze - Modřanech Praha Lehárova 1885/2
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství FÚ pro Středočeský kraj Praha 4
Business Centre Vyšehrad - FÚ pro Středočeský kraj, Na Pankráci 

1685/17,19 

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Praha – východ Praha 8 Thámova 27
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP v Brandýse nad Labem – Staré 

Boleslavi

Brandýs nad Labem – 

Staré Boleslavi
Boleslavská 31

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Českém Brodě Český Brod Sportovní 501
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Hořovicích Hořovice Palackého nám. 1417
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kolíně Kolín Politických vězňů 423
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kralupech nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Přemyslova 502
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Mělníce Mělník Tyršova 105
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Mladé Boleslavi Mladá Boleslav Štefánikova 1406/III
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Mnichově Hradišti Mnichovo Hradiště Turnovská 253
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Neratovicích Neratovice Smetanova 1222
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Nymburku Nymburk Bedřicha Smetany 55
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Poděbradech Poděbrady Hakenova 1404
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Příbrami Příbram Čs. armády 175
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

ÚzP se nachází v placené zóně; závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Sedlčanech Sedlčany 28. října 174
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Slaném Slaný Pod Horou 332
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Vlašimi Vlašim J. Masaryka 1703
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Závoz na paletě.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Berouně Beroun Tyršova 1634
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

Generální finanční ředitelství VZ Smilovice Chotilsko Smilovice 91
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k 

převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní objednávce).

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Celní úřad Praha Ruzyně Praha 5 Plzeňská 139 Dodání do budovy - sklad

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Celní úřad Praha Ruzyně Praha 6 Aviatická 12/1048 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Celní úřad pro Hl. město Praha Praha 1 Washingtonova 7 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Celní úřad pro Hl. město Praha Praha 10 K Hrušovu 293/2 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Celní úřad pro Hl. město Praha Praha 10 Podleská 926 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Celní úřad pro Hl. město Praha Praha 10 U Plynárny 99 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Generální ředitelství cel Jíloviště Všenorská 180 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Generální ředitelství cel Praha 1 Washingtonova 11 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Generální ředitelství cel Praha 1 Washingtonova 7 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Generální ředitelství cel Praha 4 Budějovická 7 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Generální ředitelství cel Praha 5 Radlická 113 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Benešov Jana Nohy 1237 Dodání do budovy - skladu

Část 1 – území Praha, Střední Čechy (CZ01 + CZ02)
Pokud není v této příloze stanoveno jinak, požadují Objednatelé dodávat kancelářský papír v kartonech 5x500 listů. Balík kancelářského papíru po 500 listech, jakož i kartony musí obsahovat název papíru a výrobce papíru. Místem dodání je pracoviště 

příslušného Odběratele uvedené v příslušné Objednávce.

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze Praha 1 Lazarská 15/7

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7

FÚ pro hlavní město Prahu Praha 1 Štěpánská 619/28Generální finanční ředitelství

Vinohradská 2488/49

Generální finanční ředitelství SFÚ - Centrála Praha Praha 7 nábř. Kpt. Jaroše 1000/7

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze

Na Pankráci 95

ÚzP v Čáslavi Čáslav Žižkovo náměstí 249

Generální finanční ředitelství SFÚ - Praha Praha 10 Petrohradská 377/16

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 1 Praha 1 Štěpánská 619/28

U Lorce 39

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kladně Kladno Osvoboz. pol. vězňů 3181

Tyršova 2074

Generální finanční ředitelství ÚzP v Rakovníku Rakovník Masná 265/I

Generální finanční ředitelství ÚzP v Říčanech Říčany Politických vězňů 1233

CZ02 – Střední 

Čechy

CZ01 – Praha

Generální finanční ředitelství ÚzP v Benešově Benešov

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kutné Hoře Kutná Hora

Generální finanční ředitelství

Generální finanční ředitelství

ÚzP Praha – západ Praha 4

Praha 2

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze Praha 7



CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Kladno 17. listopadu 2840 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Kladno M. Horákové 227 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Kolín 4 Polepská 896 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Kosmonosy Průmyslová 829 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Kutná Hora Perštejnec 198 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Mělník K Přívozu 2601 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Praha 1 Washingtonova 11 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Praha 10 U Plynárny 99 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Rudná K Vypichu 1086 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Říčany Log. Terminál-Nupaky 148 Dodání do budovy - skladu

CZ02 – Střední 

Čechy 
Generální ředitelství cel Celní úřad pro Středočeský kraj Zdiby Pražská 180 Dodání do budovy - skladu

CZ01 – Praha 
Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
Územní pracoviště Střední Čechy Praha 2 Rašínovo nábřeží 390/42

CZ01 – Praha 
Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
Ústředí Praha 2 Rašínovo nábřeží 390/42

CZ01 – Praha 
Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
Územní pracoviště Praha Praha 2 Rašínovo nábřeží 390/42 Dodání papíru přímo na místo určení (příslušný sklad)

CZ02 – Střední 

Čechy 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
Odloučené pracoviště (OP) Benešov Benešov Poštovní 2079

CZ02 – Střední 

Čechy 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Beroun Beroun Politických vězňů 20

CZ02 – Střední 

Čechy 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Kladno Kladno Nám. 17. listopadu 2840

CZ02 – Střední 

Čechy 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Kolín Kolín I Karlovo nám. 45

CZ02 – Střední 

Čechy 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Mladá Boleslav Mladá Boleslav V. Klementa 467

CZ02 – Střední 

Čechy 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových
OP Příbram Příbram nám. T.G.M. 145

CZ01 – Praha Ministerstvo financí Praha 1 Cihelná 548/4

CZ01 – Praha Ministerstvo financí Praha 1 Legerova 1581/69 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Ministerstvo financí Praha 1 Letenská 525/15

Papír bude do budovy zavážen prostřednictvím dvou míst; 

přes Dražického náměstí a přes Vojanovy sady - místa 

nelze považovat za variabilní místo dodání.  Přes Vojanovy 

sady je příjezd k budově omezen výškou (max. 3,2 m) a 

šířkou (max. 3,0 m) průjezdu; dodavatel si musí sám 

zajistit povolení ke vjezdu do sadu. Rozvoz rudlem po 

budově, možnost využití nákladního výtahu.

CZ01 – Praha Ministerstvo financí Praha 1 Politických vězňů 1419/11
Zboží je nutno vyložit z ulice Olivova (boční vchod), dále 

pak převoz rudlem do skladu

CZ01 – Praha Ministerstvo financí Praha 8 Voctářova 2145/9 a 2145/11 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Kancelář finančního arbitra Praha 1 Legerova 1581/69 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Finanční analytický úřad Praha 1 Washingtonova 1621/11
Objednatel nemůže zajistit parkování, lze využít složení za 

pomoci rudlu nebo zavést dodávku prostřednictvím 

CZ01 – Praha 
Státní pokladna - Centrum sdílených 

služeb
Praha 3 Na Vápence 915/14

CZ02 - Střední 

Čechy

Státní pokladna - Centrum sdílených 

služeb
Zeleneč Čsl. armády čp. 435

CZ01 – Praha Státní tiskárna cenin Praha 1 Růžová 943/6

CZ01 – Praha Úřad průmyslového vlastnictví Praha 6 Antonína Čermáka 2a
Složení dodávky do skladových prostor ÚPV. Palety větší 

než 90x70 cm neprojdou dveřmi do skladových prostor. 

Na dvůr není možné zajet velkým nákladním automobilem. 

CZ01 – Praha 
Institut posgraduálního vzdělávání ve 

zdravotnictví
Praha 10 Ruská 2412/85 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha 
Institut posgraduálního vzdělávání ve 

zdravotnictví
Praha 4 Budějovická 742/15 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Státní zdravotní ústav Praha 10 Šrobárova 49/48 Zboží je nutno doručit do budovy č. 15 (sklad)

CZ01 – Praha Ministerstvo průmyslu a obchodu Praha 1 Na Františku 1039/32
Závoz probíhá vjezdem do garáží MPO, zadní částí 

budovy z ulice Řásnovka, paletovým vozíkem do skladu.

CZ01 – Praha Ministerstvo průmyslu a obchodu Praha 1 Politických vězňů 931/20
Závoz probíhá vjezdem do dvora z ulice PV 20, odtud 

rudlem do skladu.

CZ01 – Praha 
Ministerstvo průmyslu a obchodu 

(sekce SF 61000)
Praha 1 Politických vězňů 931/20

Vjezd do dvora (výška max. 2,2 m a šířka max. 1,75 m) je 

cca 30 metrů od hlavního vchodu do MPO v ulici 

Politických vězňů. Poté převoz rudlem do chodby k výtahu.

CZ01 – Praha Ministerstvo průmyslu a obchodu Praha 2 Gorazdova 24
Závoz probíhá hlavním vchodem, převoz rudlem do 

skladu.

CZ01 – Praha 
Správa služeb Ministerstva průmyslu a 

obchodu ČR
Praha 1 Na Františku 1039/32

Závoz probíhá vjezdem do garáží MPO, zadní částí 

budovy z ulice Řásnovka, paletovým vozíkem do skladu.

CZ01 – Praha 
Správa služeb Ministerstva průmyslu a 

obchodu ČR
Praha 1 Politických vězňů 20

Závoz probíhá vjezdem do dvora z ulice PV 20, odtud 

rudlem do skladu.

CZ01 – Praha 
Úřad pro technickou normalizaci, 

metrologii a státní zkušebnictví
Praha 1 (Praha 8) Biskupský dvůr 1148/5 (od cca 08/2020 Na Žertách 24, Praha 8)

CZ01 – Praha Česká agentura pro standardizaci Praha 1 (Praha 8) Biskupský dvůr 1148/5 (od cca 08/2020 Na Žertách 24, Praha 8)

CZ01 – Praha Český metrologický institut Praha 4 Hvožďanská 3 1. patro - výtah 

CZ01 – Praha Český metrologický institut Praha 5 V Botanice 4 1. patro - výtah 

CZ01 – Praha Český metrologický institut Praha 10 Radiová 1136/3 1. patro - výtah 

CZ01 – Praha Český institut pro akreditaci, o.p.s. Praha 3 Olšanská 54/3 Zboží je nutné vyložit u rampy, ze zadní strany budovy

CZ01 – Praha Česká obchodní inspekce Ústřední inspektorát Praha 2 Štěpánská 567/15 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Česká obchodní inspekce RI Středočeský a hl. m. Praha Praha 2 Štěpánská 567/15 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Státní energetická inspekce Praha 2 Gorazdova 24

CZ01 – Praha 
Český úřad pro zkoušení zbraní a 

střeliva
Praha 3 Jilmová 759/12 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha 
Agentura pro podporu podnikání a 

investic Czechinvest
Praha 2 Štěpánská 15 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Česká agentura na podporu obchodu Praha 2 Dittrichova 1968/21

Zboží je možno vyložit z ulice Dittrichova po schodech k 

výtahu a dále převoz rudlem do skladu. 2 možnost vyložení 

z Resslovi ulice (boční vjezd), dále pak převoz rudlem k 

výtahu a do skladu.

CZ01 – Praha Agentura pro podnikání a inovace Praha 2 Žitná 566/18 převoz rudlem ke skladu

CZ01 – Praha Ministerstvo pro místní rozvoj Praha 1 Staroměstské nám. 6

Příjezd k budově Pařížskou ulicí, průjezd Pařížská 6. 

Omezená možnost vjezdu (výška 2,70 m a šířka 2,50 m, 

rozměry jsou maximální). Možnost využití nákladního 

výtahu v průjezdu. Rozvoz po budově rudlem dle 

jednotlivých požadavků do příslušných kanceláří. 

CZ01 – Praha Ministerstvo pro místní rozvoj Praha 1 Na Příkopě 3-5

Příjezd k budově ulicí Provaznickou. Přístup k nákladnímu 

výtahu z ulice Provaznická. Jelikož se objekt nachází na 

pěší zóně je příjezd umožněn denně do 9,00 hod.Vstup do 

recepce budovy je z ulice Na Příkopě (tamtéž bude 

zpřístupněn výtah).Rozvoz po budově rudlem dle 

jednotlivých požadavků do příslušných kanceláří. 

CZ01 – Praha Ministerstvo pro místní rozvoj Praha 1 Letenská 3

Příjezd k budově ulicí Letenskou. Po domluvě na recepci 

lze umožnit vjezd do průjezdu (výška 2,10 m a šířka 2,05 

m, rozměry jsou maximální). Rozvoz po budově rudlem dle 

jednotlivých požadavků do příslušných kanceláří. 

CZ01 – Praha Ministerstvo pro místní rozvoj Praha 10 Kodaňská
Vjezd pro zásobování k rampě u nákladního výtahu, závoz 

předem oznámit na tel.čísle 234062445 nebo mobil 

777794311.

CZ01 – Praha Státní fond rozvoje bydlení Praha 2 Vinohradská 1896/46

Doručení zboží do 1. patra, kancelář č. 117, k dispozici je 

výtah. Na recepci budovy je nutné nahlásit, následně si pro 

zaměstnance Dodavatele přijde oprávněná osoba 

Objednatele.

CZ01 – Praha 
Výchovný ústav, středisko výchovné 

péče Klíčov a střední škola
Praha 9 Čakovická 783/51 -

CZ02 – Střední 

Čechy

Dětský domov se školou, základní 

škola a školní jídelna Sedlec - Prčice
Sedlec-Prčice, 257 91 Luční 330 Příjezd do areálu k hlavnímu vchodu z ulice Komenského.



CZ01 – Praha 

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola pro sluchově postižené, 

Praha 5, Holečkova

Praha 5 Holečkova 4 Převoz rudlem do skladu.

CZ01 – Praha Národní technická knihovna Praha 6 Technická 2710/6

Závoz je možný na rampu v 1. podzemním podlaží pro 

nákladní vůz do výšky 3,5 m. Vykládku předpokládáme 

dodavatelem s bezbariérovým přemístěním do cca 40 m 

vzdáleného skladu s možností zapůjčení paletového 

vozíku.


